

Inforevision Holding 2016 II ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 40803602

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. april 2024



Vibeke Düring Reyes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Resultatdisponering	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Inforevision Holding 2016 II ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 40803602

Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 674.325 mod DKK 364.619 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.179.437.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Finansielle indtægter		2.418.774	1.392.381
Finansielle omkostninger		-1.554.228	-924.862
Resultat før skat		864.546	467.519
Skat af årets resultat	1	-190.221	-102.900
Årets resultat		674.325	364.619

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	650.000
Overført resultat	-75.675	-285.381
Årets resultat	674.325	364.619

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.256.802	30.065.600
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>28.256.802</u>	<u>30.065.600</u>
Anlægsaktiver		<u>28.256.802</u>	<u>30.065.600</u>
Andre tilgodehavender		2.245.026	1.253.452
Tilgodehavende selskabsskat	1	279	2.100
Tilgodehavender		<u>2.245.305</u>	<u>1.255.552</u>
Likvide beholdninger		<u>51.903</u>	<u>49.559</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.297.208</u>	<u>1.305.111</u>
Aktiver i alt		<u><u>30.554.010</u></u>	<u><u>31.370.711</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.379.437	10.455.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	650.000
Egenkapital		<u>11.179.437</u>	<u>11.155.112</u>
Anden gæld		15.966.800	17.570.400
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>15.966.800</u>	<u>17.570.400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.688.000	1.688.000
Anden gæld		1.719.773	957.199
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.407.773</u>	<u>2.645.199</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.374.573</u>	<u>20.215.599</u>
Passiver i alt		<u>30.554.010</u>	<u>31.370.711</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	10.740.493	650.000	11.440.493
Udbetalt udbytte		0	-650.000	-650.000
Overført via resultatdisponeringen		-285.381	650.000	364.619
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	10.455.112	650.000	11.155.112
Udbetalt udbytte		0	-650.000	-650.000
Overført via resultatdisponeringen		-75.675	750.000	674.325
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	10.379.437	750.000	11.179.437

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-2.100	0		
Betalt vedrørende tidligere år	2.100			
Skat af årets resultat	190.221	0	190.221	102.900
Betalt acontoskat	-190.500			
Skyldig pr. 31. december 2023	-279	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			190.221	102.900
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-279	0		
I alt	-279	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	30.065.600	30.065.600	31.874.400
Afgang i året	-1.808.798	-1.808.798	-1.808.800
Kostpris pr. 31. december 2023	28.256.802	28.256.802	30.065.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	28.256.802	28.256.802	30.065.600

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente	17.654.800	19.258.400
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.654.800</u>	<u>19.258.400</u>
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente	1.688.000	1.688.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>1.688.000</u>	<u>1.688.000</u>
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente	10.144.000	11.832.000
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>10.144.000</u>	<u>11.832.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
Andre værdipapirer med en balanceværdi på kr.	28.256.802	30.065.600
Ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med en balanceværdi på kr.	17.654.800	19.258.400